
 
 

UCHWAŁA NR XI/53/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 167 z późn. zm.), Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 118.770.313,69 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego:  

1) dochody bieżące 85.833.382,49 zł; 

2) dochody majątkowe 32.936.931,20 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 123.671.766,68 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego:  

1) wydatki bieżące 84.465.557,74 zł; 

2) wydatki majątkowe 39.206.208,94 zł. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy Boguszów – Gorce 
w kwocie 4.901.452,99 zł. 

2. Deficyt ten zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w wysokości 
624.552,99 zł, z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnym zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4.077.800,00 zł (RFIL) oraz 
przychodów wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 199.100,00 zł. 

3. Ustala się przychody w wysokości 6.901.452,99 zł i rozchody w kwocie 2.000.000,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 3. Ustala się limity: 

1) zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
4.000.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 975



2) zobowiązań z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego do kwoty 2.624.552,99 zł. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 403.689,84 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bieżących z zakresu zarządzania 
kryzysowego 265.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej – 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją dotacji otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych Gminy – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów 
z części opłaty ze zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej – zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami – zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Ustala się plan wydatków w ramach środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 
z Rządowego Funduszu Polski Ład – zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania kredytu do wysokości limitu zobowiązań, określonego w § 3 pkt 1 uchwały. Zaciągnięty kredyt 
winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia 2025 roku. Prawne zabezpieczenie spłaty powyższego kredytu 
stanowić będzie weksel in blanco i deklaracja wekslowa; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej, zwiększeń 
i zmniejszeń środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmniejszeń i zwiększeń jednorazowo do 
kwoty 300.000 zł na zadanie inwestycyjne; 

3) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Boguszów 
– Gorce, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej oraz 
dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Boguszów – Gorce związanych z wprowadzeniem 
nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu 
Gminy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu lub w formie depozytu u Ministra Finansów; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego do wysokości 
limitu zobowiązań określonego w § 3 pkt 2 uchwały z zastrzeżeniem, że spłata ma nastąpić do 2033 roku. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 975



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 
Bernard Zonenberg 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 975



w zł

1 2 3 4 5 6 7

020 LEŚNICTWO 50 000,00 50 000,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 50 000,00 50 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 50 000,00 0,00

600 Transport i łączność 10 316 896,20 300 000,00 10 016 896,20

60016 Drogi publiczne gminne 10 316 896,20 300 000,00 10 016 896,20

0620
Wpływy z oplat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty

ewidencyjne,w tym opłaty za częstotliwość
300 000,00 300 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 541 356,80 0,00 4 541 356,80

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 475 539,40 0,00 5 475 539,40

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 475 598,00 7 907 223,00 2 568 375,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 867 998,00 1 249 623,00 1 618 375,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 7 523,00 7 523,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości
38 900,00 38 900,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

wieczystego w prawo własności
18 375,00 0,00 18 375,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 200,00 3 200,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 607 600,00 6 657 600,00 950 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekycyjnych, opłaty komorniczej     i 

kosztów upomnień
600,00 600,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

6 500 000,00 6 500 000,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
950 000,00 0,00 950 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 38 000,00 38 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 9 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00 110 000,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 180 000,00 300 000,00 880 000,00

71035 Cmentarze 1 180 000,00 300 000,00 880 000,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00 300 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
880 000,00 0,00 880 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 707 352,00 266 852,00 440 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 191 202,00 191 202,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

191 202,00 191 202,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 516 100,00 75 600,00 440 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 10 000,00 0,00

bieżące majątkowe

                                                                                              Załącznik nr 1 do Uchwały 

                                                                                                Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc

                                                                                                Nr  XI/53/24 z dnia 30.12.2024 r.

PLAN DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY BOGUSZÓW-GORCE NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa

Prognoza 

dochodów na 

2025 rok

w tym:

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 975



w zł

1 2 3 4 5 6 7

bieżące majątkowe

Dział Rozdział § Nazwa

Prognoza 

dochodów na 

2025 rok

w tym:

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich  oraz środków o których mowa 

w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

53 136,00 53 136,00 0,00

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich  oraz środków o których mowa 

w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

12 464,00 12 464,00 0,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich  oraz środków o których mowa 

w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

356 805,00 0,00 356 805,00

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich  oraz środków o których mowa 

w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

83 695,00 0,00 83 695,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 50,00 50,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 50,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

2 928,00 2 928,00 0,00

75101
Urzędy naczeln.organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
2 928,00 2 928,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 928,00 2 928,00 0,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

75416 Straż gminna (miejska) 10 000,00 10 000,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
10 000,00 10 000,00 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZY-

CZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM

48 750 812,42 48 750 812,42 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 000,00 17 000,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
17 000,00 17 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 628 352,57 3 628 352,57 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00 1 000,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 50 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 76 467,00 76 467,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 3 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
20 000,00 20 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 556 036,71 2 556 036,71 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 40 000,00 40 000,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 800,00 800,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 101 996,00 101 996,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 60 000,00 0,00

75616 3 398 138,93 3 398 138,93 0,00

75615 3 778 819,57 3 778 819,57 0,00

754 10 000,00 10 000,00 0,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 975



w zł

1 2 3 4 5 6 7

bieżące majątkowe

Dział Rozdział § Nazwa

Prognoza 

dochodów na 

2025 rok

w tym:

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00 8 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 600 000,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej     i 

kosztów upomnień 11 306,22 11 306,22 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
20 000,00 20 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedno-

stek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0270
Wpływy z części opłaty ze zewolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
81 000,00 81 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 40 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
375 000,00 375 000,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 939 380,13 40 939 380,13 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 121 473,79 121 473,79 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 8 867 217,07 8 867 217,07 0,00

75802  
Uzupełenie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 867 217,07 8 867 217,07 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 122 876,97 1 122 876,97 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 744 340,10 7 744 340,10 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 644 553,00 644 553,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 243,00 243,00 0,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów
0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 243,00 243,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 284 910,00 284 910,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 480,00 12 480,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
272 430,00 272 430,00 0,00

80104 Przedszkola 63 600,00 63 600,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 33 600,00 33 600,00 0,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

30 000,00 30 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 295 800,00 295 800,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
295 800,00 295 800,00 0,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 3 793 304,00 3 793 304,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 900,00 900,00 0,00

0830 Wpływy z usług 900,00 900,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 6 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
6 000,00 6 000,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

135 100,00 135 100,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
135 100,00 135 100,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 643 100,00 1 643 100,00 0,00

75621 41 060 853,92 41 060 853,92 0,00

75618 496 000,00 496 000,00 0,00

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 975



w zł

1 2 3 4 5 6 7

bieżące majątkowe

Dział Rozdział § Nazwa

Prognoza 

dochodów na 

2025 rok

w tym:

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
1 643 100,00 1 643 100,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 1 413 000,00 1 413 000,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
1 413 000,00 1 413 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 301 470,00 301 470,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270,00 270,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
301 200,00 301 200,00 0,00

85220
Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
620,00 620,00 0,00

0830 Wpływy z usług 620,00 620,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 814,00 72 814,00 0,00

0830 Wpływy z usług 29 786,00 29 786,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

43 028,00 43 028,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 218 100,00 218 100,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
218 100,00 218 100,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 200,00 2 200,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 2 200,00 0,00

855 RODZINA 9 967 693,00 9 967 693,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 348 333,00 8 348 333,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

8 287 000,00 8 287 000,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami
61 333,00 61 333,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

290 900,00 290 900,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

290 900,00 290 900,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 328 460,00 1 328 460,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 328 460,00 1 328 460,00 0,00

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA  I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
18 878 160,00 4 347 000,00 14 531 160,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

4 300 000,00 4 300 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 10 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 440 000,00 35 000,00 14 405 000,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
35 000,00 35 000,00 0,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

14 405 000,00 0,00 14 405 000,00

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 975



w zł

1 2 3 4 5 6 7

bieżące majątkowe

Dział Rozdział § Nazwa

Prognoza 

dochodów na 

2025 rok

w tym:

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 126 160,00 0,00 126 160,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
126 160,00 0,00 126 160,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniam środków

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 5 125 800,00 625 800,00 4 500 000,00

92601 Obiekty sportowe 4 613 300,00 113 300,00 4 500 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

50 000,00 50 000,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 000,00 1 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 62 300,00 62 300,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

92695 Pozostała działalność 512 500,00 512 500,00 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

59 000,00 59 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 450 000,00 450 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 0,00

OGÓŁEM : 118 770 313,69 85 833 382,49 32 936 931,20

90019 2 000,00 2 000,00 0,00

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 975



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Boguszowa - Gorc Nr XI/53/24 z dnia 30.12.2024 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOGUSZÓW -GORCE  NA 2025  ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty
w wysokości 1,5 %
należnego podatku rolnego
na rzecz wybranego przez
podatnika podmiotu
uprawnionego

820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 14 529 508,94 1 359 700,00 1 359 700,00 0,00 1 359 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 169 808,94 13 169 808,94 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 185 378,94 209 700,00 209 700,00 0,00 209 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 975 678,94 12 975 678,94 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6 784 579,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 784 579,54 6 784 579,54 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki jednostek na
zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji
Lokalnych

715 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 560,00 715 560,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

5 475 539,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 539,40 5 475 539,40 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 144 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 930,00 144 930,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

144 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 930,00 144 930,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 884 850,00 9 431 950,00 9 431 950,00 0,00 9 431 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 900,00 452 900,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

593 150,00 440 250,00 440 250,00 0,00 440 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

110 250,00 110 250,00 110 250,00 0,00 110 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

152 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

9 291 700,00 8 991 700,00 8 991 700,00 0,00 8 991 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 391 300,00 3 391 300,00 3 391 300,00 0,00 3 391 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 468 950,00 456 800,00 456 800,00 0,00 456 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 150,00 1 012 150,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 1 368 950,00 356 800,00 356 800,00 0,00 356 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 012 150,00 1 012 150,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

132 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 150,00 132 150,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 13 162 212,74 12 104 262,74 11 521 292,74 9 275 114,61 2 246 178,13 0,00 388 800,00 194 170,00 0,00 0,00 1 057 950,00 1 057 950,00 857 950,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 191 202,00 191 202,00 191 202,00 191 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

159 990,00 159 990,00 159 990,00 159 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

27 293,00 27 293,00 27 293,00 27 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 919,00 3 919,00 3 919,00 3 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

321 500,00 321 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

10 502 169,74 9 644 219,74 9 470 049,74 7 929 512,61 1 540 537,13 0,00 80 000,00 94 170,00 0,00 0,00 857 950,00 857 950,00 857 950,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

5 844 975,00 5 844 975,00 5 844 975,00 5 844 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

504 482,61 504 482,61 504 482,61 504 482,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 055 452,00 1 055 452,00 1 055 452,00 1 055 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

153 603,00 153 603,00 153 603,00 153 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

21 870,00 21 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

21 340,00 21 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 860,00 17 860,00 17 860,00 0,00 17 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 615 800,00 615 800,00 615 800,00 0,00 615 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 18 440,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 56 730,00 56 730,00 56 730,00 0,00 56 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

165 147,13 165 147,13 165 147,13 0,00 165 147,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 346,00 5 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 254,00 1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

518 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 076,00 518 076,00 518 076,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

339 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 874,00 339 874,00 339 874,00 0,00 0,00

Strona 4 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

141 550,00 141 550,00 141 550,00 0,00 141 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

1 627 791,00 1 627 791,00 1 618 991,00 1 154 400,00 464 591,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

840 000,00 840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

81 300,00 81 300,00 81 300,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

47 900,00 47 900,00 47 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

26 991,00 26 991,00 26 991,00 0,00 26 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 378 000,00 178 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2319

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380
Zakup usług obejmujacych
tłumaczenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 928,00 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

2 928,00 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

418,00 418,00 418,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

621 765,00 371 765,00 261 765,00 0,00 261 765,00 5 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 507 500,00 257 500,00 152 500,00 0,00 152 500,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415
Zadania ratownictwa
górskiego i wodnego

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 55 335,00 55 335,00 55 335,00 0,00 55 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

26 655,00 26 655,00 26 655,00 0,00 26 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
Rozliczenia z bankami
związane z obsługą długu
publicznego

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 668 689,84 668 689,84 668 689,84 0,00 668 689,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 668 689,84 668 689,84 668 689,84 0,00 668 689,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 668 689,84 668 689,84 668 689,84 0,00 668 689,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 218 644,00 19 218 644,00 17 896 674,00 14 695 000,00 3 201 674,00 1 175 000,00 146 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 946 714,00 10 946 714,00 10 912 514,00 9 281 500,00 1 631 014,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

34 200,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 111 800,00 1 111 800,00 1 111 800,00 1 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

93 600,00 93 600,00 93 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 307 800,00 1 307 800,00 1 307 800,00 1 307 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

158 300,00 158 300,00 158 300,00 158 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 426 000,00 426 000,00 426 000,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 80 600,00 80 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

708 914,00 708 914,00 708 914,00 0,00 708 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

5 989 800,00 5 989 800,00 5 989 800,00 5 989 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

543 200,00 543 200,00 543 200,00 543 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 531 178,00 1 531 178,00 1 517 378,00 1 089 800,00 427 578,00 10 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

215 000,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

144 700,00 144 700,00 144 700,00 144 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

15 100,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 272 430,00 272 430,00 272 430,00 0,00 272 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

41 848,00 41 848,00 41 848,00 0,00 41 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

624 400,00 624 400,00 624 400,00 624 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

57 400,00 57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 714 378,00 2 714 378,00 1 560 678,00 1 382 500,00 178 178,00 1 150 000,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

90 978,00 90 978,00 90 978,00 0,00 90 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

840 700,00 840 700,00 840 700,00 840 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

69 100,00 69 100,00 69 100,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 415 650,00 415 650,00 414 760,00 382 200,00 32 560,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

52 600,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

16 560,00 16 560,00 16 560,00 0,00 16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

292 900,00 292 900,00 292 900,00 292 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

332 200,00 332 200,00 286 700,00 0,00 286 700,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 700,00 286 700,00 286 700,00 0,00 286 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

91 230,00 91 230,00 41 230,00 0,00 41 230,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

40 730,00 40 730,00 40 730,00 0,00 40 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

688 677,00 688 677,00 687 877,00 308 700,00 379 177,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

231 500,00 231 500,00 231 500,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 295 800,00 295 800,00 295 800,00 0,00 295 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

10 877,00 10 877,00 10 877,00 0,00 10 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

317 228,00 317 228,00 315 328,00 252 040,00 63 288,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

43 400,00 43 400,00 43 400,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

24 988,00 24 988,00 24 988,00 0,00 24 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

189 500,00 189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

2 150 629,00 2 150 629,00 2 144 449,00 1 995 600,00 148 849,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

6 180,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

292 900,00 292 900,00 292 900,00 292 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

35 555,00 35 555,00 35 555,00 0,00 35 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

88 794,00 88 794,00 88 794,00 0,00 88 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 531 900,00 1 531 900,00 1 531 900,00 1 531 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

131 900,00 131 900,00 131 900,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 20 760,00 20 760,00 15 760,00 2 660,00 13 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4190 Nagrody konkursowe 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 469 000,00 469 000,00 455 200,00 275 571,00 179 629,00 13 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 185 130,00 185 130,00 184 730,00 135 830,00 48 900,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

61 950,00 61 950,00 61 950,00 61 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

51 480,00 51 480,00 51 480,00 51 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 883,00 3 883,00 3 883,00 0,00 3 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

2 417,00 2 417,00 2 417,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

270 870,00 270 870,00 260 470,00 139 741,00 120 729,00 10 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

32 275,00 32 275,00 32 275,00 32 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

88 866,00 88 866,00 88 866,00 88 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 620,00 78 620,00 78 620,00 0,00 78 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 13 718 526,00 9 906 286,00 5 796 160,00 2 221 216,00 3 574 944,00 0,00 4 110 126,00 0,00 0,00 0,00 3 812 240,00 3 812 240,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

10 830,00 10 830,00 10 830,00 4 827,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 213,00 2 213,00 2 213,00 0,00 2 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

135 100,00 135 100,00 135 100,00 0,00 135 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

135 100,00 135 100,00 135 100,00 0,00 135 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

2 277 800,00 2 277 800,00 378 200,00 0,00 378 200,00 0,00 1 899 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 899 600,00 1 899 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 899 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 378 200,00 378 200,00 378 200,00 0,00 378 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 517 100,00 517 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 517 100,00 517 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe 1 413 000,00 1 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 413 000,00 1 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 455 679,00 2 643 439,00 2 627 313,00 2 163 460,00 463 853,00 0,00 16 126,00 0,00 0,00 0,00 3 812 240,00 3 812 240,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

16 126,00 16 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 629 157,00 1 629 157,00 1 629 157,00 1 629 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

104 715,00 104 715,00 104 715,00 104 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

346 764,00 346 764,00 346 764,00 346 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

49 343,00 49 343,00 49 343,00 49 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 90 050,00 90 050,00 90 050,00 0,00 90 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 605,00 166 605,00 166 605,00 0,00 166 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

61 638,00 61 638,00 61 638,00 0,00 61 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

13 760,00 13 760,00 13 760,00 0,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

30 981,00 30 981,00 30 981,00 30 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki jednostek na
zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji
Lokalnych

3 362 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 362 240,00 3 362 240,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

27 685,00 27 685,00 27 685,00 0,00 27 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6 035,00 6 035,00 6 035,00 0,00 6 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych 6 035,00 6 035,00 6 035,00 0,00 6 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

270 028,00 270 028,00 270 028,00 0,00 270 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 028,00 270 028,00 270 028,00 0,00 270 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

511 239,00 511 239,00 246 939,00 0,00 246 939,00 0,00 264 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 264 300,00 264 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 246 939,00 246 939,00 246 939,00 0,00 246 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 100 065,00 100 065,00 100 065,00 52 929,00 47 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 523,00 7 523,00 7 523,00 7 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 071,00 1 071,00 1 071,00 1 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

43 680,00 43 680,00 43 680,00 43 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6 047,00 6 047,00 6 047,00 0,00 6 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 798,00 11 798,00 11 798,00 0,00 11 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 420,00 25 420,00 25 420,00 0,00 25 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 671,00 671,00 671,00 0,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

655,00 655,00 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

195 250,00 195 250,00 40 950,00 40 950,00 0,00 0,00 154 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

40 950,00 40 950,00 40 950,00 40 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

820,00 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

31 100,00 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina 11 503 303,00 11 503 303,00 3 454 332,00 1 761 865,00 1 692 467,00 0,00 8 048 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

8 287 000,00 8 287 000,00 241 369,00 241 369,00 0,00 0,00 8 045 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 8 045 631,00 8 045 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 045 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

181 720,00 181 720,00 181 720,00 181 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

21 180,00 21 180,00 21 180,00 21 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

31 292,00 31 292,00 31 292,00 31 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 452,00 4 452,00 4 452,00 4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 725,00 2 725,00 2 725,00 2 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 181 696,00 181 696,00 181 696,00 174 496,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

139 261,00 139 261,00 139 261,00 139 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 746,00 4 746,00 4 746,00 4 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

24 798,00 24 798,00 24 798,00 24 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 530,00 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 161,00 2 161,00 2 161,00 2 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 147 800,00 1 147 800,00 1 147 800,00 0,00 1 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 147 800,00 1 147 800,00 1 147 800,00 0,00 1 147 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

290 900,00 290 900,00 290 900,00 0,00 290 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

290 900,00 290 900,00 290 900,00 0,00 290 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

1 595 907,00 1 595 907,00 1 592 567,00 1 346 000,00 246 567,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 340,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

89 200,00 89 200,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

187 000,00 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 99 110,00 99 110,00 99 110,00 0,00 99 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

36 257,00 36 257,00 36 257,00 0,00 36 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu
państwa

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

26 186 098,16 11 386 938,16 11 386 938,16 150 874,00 11 236 064,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 799 160,00 14 799 160,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

6 571 368,16 6 571 368,16 6 571 368,16 120 874,00 6 450 494,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

95 035,00 95 035,00 95 035,00 95 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 106,00 6 106,00 6 106,00 6 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

17 255,00 17 255,00 17 255,00 17 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 478,00 2 478,00 2 478,00 2 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 440 494,16 6 440 494,16 6 440 494,16 0,00 6 440 494,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

14 463 870,00 58 870,00 58 870,00 30 000,00 28 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 405 000,00 14 405 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

25 102,50 25 102,50 25 102,50 25 102,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 282,49 4 282,49 4 282,49 4 282,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

615,01 615,01 615,01 615,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

14 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 405 000,00 14 405 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

1 349 660,00 1 105 500,00 1 105 500,00 0,00 1 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 160,00 244 160,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

126 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 160,00 126 160,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 21 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 372 200,00 222 200,00 222 200,00 0,00 222 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 400,00 170 400,00 170 400,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 813 000,00 1 713 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 8 951 021,00 4 399 021,00 4 089 201,00 1 839 500,00 2 249 701,00 175 000,00 134 820,00 0,00 0,00 0,00 4 552 000,00 4 552 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 7 267 721,00 2 715 721,00 2 635 901,00 1 839 500,00 796 401,00 0,00 79 820,00 0,00 0,00 0,00 4 552 000,00 4 552 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

79 820,00 79 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 385 000,00 1 385 000,00 1 385 000,00 1 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

207 500,00 207 500,00 207 500,00 207 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 22 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 38 750,00 38 750,00 38 750,00 0,00 38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

49 551,00 49 551,00 49 551,00 0,00 49 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 106 500,00 106 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 508 300,00 1 508 300,00 1 453 300,00 0,00 1 453 300,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 23 z 24

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 975



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe
zagraniczne

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 294 500,00 294 500,00 294 500,00 0,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 123 671 766,68 84 465 557,74 66 873 600,74 30 263 018,61 36 610 582,13 3 083 000,00 13 094 787,00 194 170,00 0,00 1 220 000,00 39 206 208,94 39 206 208,94 857 950,00 0,00 0,00

Strona 24 z 24

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 975



Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc

Nr XI/53/24

z dnia 30.12.2024 r. 

/w zł/

Lp. Wyszczególnienie 2025 rok

1 Dochody ogółem 118 770 313,69

dochody bieżące 85 833 382,49

dochody majątkowe 32 936 931,20

2 Wydatki ogółem 123 671 766,68

wydatki bieżące 84 465 557,74

wydatki majątkowe 39 206 208,94

3 Wynik budżetu (deficyt) -4 901 452,99

4 Przychody- rozchody 4 901 452,99

5 Przychody ogółem 6 901 452,99

w tym: z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym (§ 952) 2 624 552,99

w tym: wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowego z udziełem tych 

środków (§ 906) 199 100,00

w tym: z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905) 4 077 800,00

6 Rozchody ogółem 2 000 000,00

w tym: spłaty obligacji (§ 982) 2 000 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY BOGUSZÓW-GORCE 

NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 975



1 2 3 4 5 6 7 8

13 169 808,94 10 732 456,20 2 437 352,74

49 200,00 0,00 49 200,00

12 975 678,94 10 732 456,20 2 243 222,74

3

600

60016

6050

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym w 

Boguszowie - Gorcach poprzez budowę 

sygnalizacji świetlnej wahadłowej, 

akomodacyjnej na wlotach tunelu przy ul. 

Dworcowej w Boguszowie - Gorcach

2024-2025 137 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały

Rady Miejskiej Boguszowa – Gorc

W ramach zadania zaplanowano projekt techniczny oraz 

wykonanie prac budowlanych w celu posadowienia i 

uruchomienia sygnalizacji świetlnej na przejeżdzie przez 

wiadukt przy ul. Dworcowej. Zadanie w całości finansowane 

ze środków własnych. 

600      

60016    

6050

4 541 356,80 1 135 339,20

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

1
Budowa chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 

367 ul. Wałbrzyska  w Boguszowie - Gorcach
2024-2025 49 200,00 49 200,00

Zadanie zaplanowane w związku z wolą współdziałania 

Województwa Dolnośląskiego i Gminy Boguszów-Gorce 

przy realizacji zadania i deklaracją gminy o udzieleniu 

pomocy rzeczowej w postaci opracowania kompletnej 

dokumentacji na zadanie.

600         

60013     

6050

0,00 49 200,00

600           

60016       

6050

600        

60016      

6370

600        

60016     

6100

715 560,00 0,004

Budowa nowych miejsc postojowych wraz z 

przebudową drogi dojazdowej od Ośrodka 

Sportowo-Rekreacyjnego Dzikowiec

2021-2025 750 000,00 715 560,00

Środki zaplanowane  na wykonanie nowej konstrukcji i 

nawierzchni drogi dojazdowej do Ośrodka Sportowo-

Rekreacyjnego Dzikowiec w Boguszowie-Gorcach

5

Przebudowa drogi gminnej nr 115998D  - ul. 

Leśnej w Boguszowie-Gorcach wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną

2023-2025 8 327 960,00 5 676 696,00

Środki zaplanowane na wykonanie robót budowlanych 

infrastruktury drogowej drogi gminnej nr 115998D – ul. 

Leśnej w Boguszowie-Gorcach. W ramach inwestycji planuje 

się wykonanie jezdni z kostki betonowej grubości 8 cm i 

chodników z kostki betonowej gr. 8 cm na odpowiednich 

podbudowach wraz z osadzeniem obrzeży i krawężników. 

Ponadto zaplanowano wykonanie niezbędnej infrastruktury 

technicznej związanej z funkcjonowaniem drogi, tj. 

oświetlenie LED (słupy, oprawy, sieć) oraz odwodnienie 

zapewnione przez system kanalizacji deszczowej (studnie, 

wpusty, sieć). Zadanie ma na celu poprawę warunków ruchu 

drogowego, bezpieczeństwa, komfortu poruszania się, 

estetyki miejsc przestrzeni publicznej, a także obniżenie 

poziomu hałasu oraz zapylenia. Na zadanie pozyskano 

dofinansowanie w kwocie 6.307.440,00 zł, z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg.     

9

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

2
Modernizacja infrastruktury drogowej u podnóża 

Dzikowca
2024-2025 1 845 939,42 1 821 752,57

Środki zaplanowane na wykonanie robót budowlanych 

infrastruktury drogowej u podnóża góry Dzikowiec w Gminie 

Miasto Boguszów-Gorce, w tym budowę nowych miejsc 

postojowych. 1 463 019,42 0,00

0,00 358 733,15

Nr XI/53/24  z dnia 30.12.2024 r.

PROJEKT PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  NA ROK 2025

Lp.

Dział

Rozdział        

§

Nazwa zadania Okres realizacji
Wartość całkowita

zadania
Plan na 2025 r.

w tym:

Opis

środki zewnętrzne
środki

własne

Strona 1

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 975



600     

60016   

6370

4 012 519,98 0,00

144 930,00 0,00 144 930,00

9

600            

60095    

6300

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

"Dolnośląskiej Cyklostrady"
2023-2026 241 550,00 144 930,00 0,00 144 930,00

Środki zaplanowane na realizację zadnia inwestycyjnego w 

ramach współpracy z Województwem Dolnośląskim, 

któremu Gmina udzieli wsparcia finansowego o wartości 241 

550,00 zł na opracowanie dokumentacji projektowej zgodnie 

z zapisami podjętej w tej sprawie uchwały. 

600           

60016     

6050

0,00

8

Przebudowa drogi gminnej - ul. Kościuszki w 

Boguszowie - Gorcach wraz z niezbędną 

infrastrukturą - II ETAP

2025 9 937 870,00 100 000,00

Środki zaplanowane na wykonanie zadania polegającego na 

przebudowie - ul. Kościuszki od ul. Traugutta do ul. Chopina 

wraz z drogami wewnętrznymi.  W ramach inwestycji 

planuje się wykonanie jezdni z masy bitumicznej i 

chodników z kostki betonowej na odpowiednich 

podbudowach wraz z osadzeniem obrzeży i krawężników. 

Ponadto zaplanowano wykonanie niezbędnej infrastruktury 

technicznej związanej z funkcjonowaniem drogi, tj. 

oświetlenie LED na części drogi (słupy, oprawy, sieć) oraz 

odwodnienie zapewnione przez system kanalizacji 

deszczowej (studnie, wpusty, sieć). Zadanie ma na celu 

poprawę warunków ruchu drogowego, bezpieczeństwa, 

komfortu poruszania się, estetyki miejsc przestrzeni 

publicznej, a także obniżenie poziomu hałasu oraz zapylenia. 

Roboty planuje się wykonać w systemie zaprojektuj i 

wybuduj na podstawie opracowanego Programu 

Funkcjonalno-Użytkowego. Zadanie stanowi etap II 

przebudowy/modernizacji drogi ul. Kościuszki. 

6

600          

60016           

6050

0,00 100 000,00

60095 Pozostała działalność

Opracowanie dokumentacji projektowej 

modernizacji dróg ul. Akacjowej, ul. Azaliowej, 

ul. Lipowej, ul. Kwiatowej w Boguszowie 

Gorcach wraz z niezbędną infrastrukturą

2024-2025 122 867,79 122 867,79 122 867,79

Środki zaplanowane na wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej w zakresie: wykonania nowej konstrukcji i 

nawierzchni dróg wraz z podbudową (jezdni, zjazdów, 

poszerzeń, chodników), wykonania niezbędnej infrastruktury 

technicznej (w tym odwodnienia, oświetlenia, etc.), 

utworzenia boksów śmietnikowych na pojemniki do 

selektywnej segregacji odpadów komunalnych oraz 

wykonania nasadzeń zieleni na terenie ul. Akacjowej, ul. 

Azaliowej, ul. Lipowej, ul. Kwiatowej w Boguszowie-

Gorcach.

7

Modernizacja drogi gminnej - ul. Kościuszki w 

Boguszowie - Gorcach wraz z niezbędną 

infrastrukturą

2022-2025 8 500 000,00 4 426 802,58

Środki zaplanowane  na wykonanie nowej konstrukcji i 

nawierzchni drogi ul. Kościuszki od skrzyżowania z ul. 

Chopina do skrzyżowania z ul. Witosa. Inwestycja 

przewiduje także wykonanie zjazdów, chodników oraz 

odwodnienia. W pierwszej połowie 2023 r. ogłoszono 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oraz 

zawarto umowę na realizację robót w systemie zaprojektuj i 

wybuduj. Na zadanie złożono w 2022 r. wniosek o 

dofinansowanie w ramach  Rządowego Programu Inwestycji 

Strategicznych - Polski Ład  i pozyskano środki w kwocie 

około 8 mln zł. Planowane zakończenie robót w 2025 r. 

600          

60016         

6050

414 282,600,00

Strona 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 975



452 900,00 0,00 452 900,00

152 900,00 0,00 152 900,00

300 000,00 0,00 300 000,00

1 012 150,00 880 000,00 132 150,00

1 012 150,00 880 000,00 132 150,00

710             

71035     

6370

290 000,00 0,00

710             

71035     

6370

290 000,00 0,00

710             

71035     

6370

300 000,00 0,00

700             

70007     

6050

0,00 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

13
Modernizacja cmentarza wraz z kaplicą przy ul. 

Bema w Boguszowie – Gorcach
2024-2025 340 000,00 340 000,00

Środki zaplanowano na realizację zadania inwestycyjnego 

polegającego na wykonaniu modernizacji cmentarza wraz z 

kaplicą. Na inwestycję pozyskano środki zewnętrzne z 

programu Polski Ład Program Odbudowy Zabytków w 

kwocie 290 000,00 zł na podstawie wstępnej promesy 

udostępnionej dnia 19.10.2024 r. 

14
Budowa kolumbariów na terenie cmentarza przy 

ul. 1- Maja w Boguszowie – Gorcach
2024-2025 332 150,00 332 150,00

Środki zaplanowane na realizacje zadania inwestycyjnego 

polegającego na budowie kolumbariów na cmentarzu przy 

ul.1 Maja w Boguszowie – Gorcach Na inwestycję 

pozyskano środki zewnętrzne z programu Polski Ład 

Program Odbudowy Zabytków w kwocie 300 000,00 zł 

0,00

710             

71035     

6050

50 000,00

710             

71035     

6050

0,00 32 150,00

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

12
Modernizacja kaplicy na cmentarzu przy ul.              

1-Maja w Boguszowie- Gorcach    
2024-2025 340 000,00 340 000,00

Środki zaplanowano na realizację zadania inwestycyjnego 

polegającego na wykonaniu modernizacji kaplicy. Na 

inwestycję pozyskano środki zewnętrzne z programu Polski 

Ład Program Odbudowy Zabytków w kwocie 290 000,00 zł 

na podstawie wstępnej promesy udostępnionej dnia 

19.10.2024 r..

710             

71035     

6050

0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70007 Gospodarka mieszkaniowa zasobem gminy

11

Poprawa stanu technicznego budynków 

mieszkalnych - termomodernizacja i wymiana 

źródeł ciepła w budynkach zlokalizowanych w 

Boguszowie Gorcach.

2025 10 000 000,00 300 000,00

Środki zaplanowano na realizację zadania inwestycyjnego 

polegającego na  poprawieniu stanu technicznego budynków 

mieszkalnych zlokalizowanych w Boguszowie Gorcach po 

przez ich termomodernizację i wymianę źródeł ciepła.  

Zadanie będzie realizowane pod warunkiem otrzymania 

dofinansowania ze środków z BGK.

10

700          

70005     

6060

Nabycie nieruchomości zabudowanej rozpoczętą 

budową hotelu w stanie surowym otwartm, obręb 

6 Stary Lesieniec pod "Górą Dzikowiec"

2025 152 900,00 152 900,00 0,00 152 900,00

Nabycie nieruchomości rozpoczętej budowy hotelu - obręb 6 

Stary Lesieniec - pod Górą Dzikowiec zgodnie z zapisami 

umowy w formie aktu notarialnego z dnia 08 sierpnia 2019 r. 

pomiędzy Gminą Boguszów-Gorce a nabywcą 

nieruchomości.

Strona 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 975



1 057 950,00 639 600,00 418 350,00

857 950,00 639 600,00 218 350,00

750              

75023             

6067

518 076,00 0,00

200 000,00 0,00 200 000,00

16

750            

75095          

6050

Przygotowanie dokumentacji pod przyszłe 

inwestycje
2025 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

17

754               

75412        

6230

Zakup samochodu gaśniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej Gminy Boguszów – Gorce
2025 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

3 812 240,00 3 362 240,00 450 000,00

3 812 240,00 3 362 240,00 450 000,00

852        

85219        

6050

0,00 450 000,00

852            

85219        

6100

3 362 240,00 0,00

14 799 160,00 14 531 160,00 268 000,00

14 405 000,00 14 405 000,00 0,00

Pozostała działalność

Środki zaplanowane na dokumentację pod przyszłe 

inwestycje. 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

15
750             

75023       

6069

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Miasto 

Boguszów - Gorce
2024-2025

218 350,00

W ramach zadania zaplanowano działania polegające na 

wzmocnieniu cyberbezpieczeństwa w Gminie Boguszów-

Gorce realizowanych w celu wzmocnienia krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa.

750 Administracja publiczna

1 502 550,00

75095

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4 500 000,00 3 812 240,00

Środki zaplanowane na wykonanie robót budowlanych 

związanych z utworzeniem nowej siedziby Ośrodka Pomocy 

Społecznej. W ramach zadnia planuje się utworzyć poza 

siedzibą OPS nowoczesną bazę dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej. Budynek ma być nowoczesny oraz przystosowany 

do potrzeb osób starszych i niepełnosprawnych. Na zadanie 

przyznano dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie 3 500 000,00 zł. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Środki zaplanowane na  zakup samochodu gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej Gminy Boguszów – Gorce

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

18
Budowa budynku na potrzeby Ośrodka Pomocy 

Społecznej i Ochotniczej Straży Pożarnej
2021-2026

857 950,00

121 524,00

Strona 4

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 975



19

 900           

90005      

6230

Ciepłe mieszkanie 2023-2025 11 595 000,00 6 750 000,00 6 750 000,00 0,00

20

900            

90005      

6230

Ciepłe mieszkanie - II edycja 2024-2025 7 655 000,00 7 655 000,00 7 655 000,00 0,00

244 160,00 126 160,00 118 000,00

900           

90015         

6370

126 160,00 0,00

900             

90015            

6050

0,00 118 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

23

Udostępnienie najwyżej położonego barokowego 

Ratusza w Polsce oraz jego otoczenia dla ruchu 

turystycznego.

2025 2 000 000,00 100 000,00

Środki zaplanowano na realizację zadania inwestycyjnego 

polegającego na rewitalizacji budynku Ratusza oraz 

zabytkowych mebli w gabinecie Burmistrza z 

udostępnieniem gabinetu dla ruchu turystycznego. Zadanie 

realizowane jako zadanie wspólne z partnerami z Polski i 

Czech.

Środki zaplanowane na wykonanie dokumentacji projektowej 

i aplikacyjnej.

921          

92120    

6050

0,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność

22

Rewitalizacja terenów zdegradowanych w celu 

stworzenia i udostępnienia przyjaznych 

przestrzeni publicznych

2022-2026 4 497 100,00 150 000,00

Środki zaplanowane na realizacje zadania inwestycyjnego 

polegającego na rewitalizacji zdegradowanych terenów w 

przestrzeni publicznej m.in. Rynek z otaczającymi uliczkami 

oraz stworzenie Parku Miejskiego. W ramach zadania został 

przygotowany i złożony w 2022 r. formularz zgłoszeniowy 

dla projektów zgłaszanych w naborze na listę projektów 

niekonkurencyjnych planowanych do realizacji w ramach 

Funduszu Sprawiedliwej Transformacji na obszarach 

objętych Terytorialnym Planem Sprawiedliwej 

Transformacji. 

900            

90095            

6050

0,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

21
Modernizacja oświetlenia na energooszczędne w  

Boguszowie – Gorcach
2024-2025 294 160,00 244 160,00

Środki zaplanowano na wykonanie dokumentacji 

projektowej, a następnie na jej podstawie robót w formule 

zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

„Modernizacja oświetlenia na energooszczędne w 

Boguszowie - Gorcach”, zgodnie z Programem Funkcjonalno-

Użytkowym, Ofertą Wykonawcy oraz wytycznymi 

wynikającymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych.

Środki zaplanowano na realizację wieloletniego zadania 

polegającego na dofinansowaniu modernizacji systemów 

grzewczych (np. wymiana kotła i instalacji grzewczej, 

instalacja źródeł ciepła opartych o OZE takich jak np. pompy 

ciepła, instalacja kotłów spalających biomasę lub paliwa 

gazowe, ogrzewanie elektryczne) w lokalach mieszkalnych w 

budynkach wielorodzinnych. Zadanie dofinansowane jest w 

ramach Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu - zadanie nie wymaga 

wykonania przez Gminę dokumentacji projektowej.

Drugi etap realizacji zadania od 2023 r. pn.: "Ciepłe 

mieszkanie"

Strona 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 975



4 552 000,00 4 500 000,00 52 000,00

4 552 000,00 4 500 000,00 52 000,00

926           

92601              

6050

52 000,00

926       

92601               

6370

4 500 000,00

39 206 208,94 34 645 456,20 4 560 752,74Ogółem wydatki majątkowe

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

24

Modernizacja dwóch stadionów zlokalizowanych 

na terenie Gminy Miasto Boguszów - Gorce wraz 

z niezbędną infrastrukturą oraz wyposażeniem

2023-2025 7 625 000,00 4 552 000,00

Środki zaplanowano na realizację zadania inwestycyjnego 

polegającego na rewitalizacji obiektów sportowych 

zlokalizowanych w Boguszowie – Gorcach w zakresie 

przebudowy stadionu przy ul. Olimpijskiej oraz przebudowy 

stadionu przy ul. Kusocińskiego. Dla obiektu przy ul. 

Olimpijskiej zaplanowano: budowę systemu nawodnienia 

wraz z wykonaniem zbiornika retencyjnego z pompownią 

oraz z przyłączami odbioru wody dla potrzeb nawadniania 

płyty boiska z trawy naturalnej, bieżnię poliuretanową oraz 

oświetlenie. Dla obiektu przy ul. Kusocińskiego zaplanowano 

m.in. wymianę nawierzchni boiska na nawierzchnię ze 

sztucznej trawy. Na zadanie pozyskano dofinansowanie w 

kwocie 4 500 000,00 zł w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych. Zadanie 

realizowane jest w systemie zaprojektuj i wybuduj. Obecnie 

ukończono rewitalizację stadionu przy ul. Kusocińskiego w 

Boguszowie-Gorcach. 

Strona 6

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 975



 Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc

/w zł/

Klasyfikacja Okres       z tego:

budżetowa realizacji Wydatki Środki z budżetu krajowego 

(dział, ogółem Wydatki Wydatki 

Lp. rozdział) razem wydatki wydatki razem wydatki wydatki

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.
Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Miasto Boguszów - 

Gorce
750, 75023

2024-

2025
1 614 520,00 952 120,00 380 908,00 41 034,00 339 874,00 571 212,00 53 136,00 518 076,00

2. Instytucja Pośrednicząca Aglomeracji Wałbrzyskiej 750, 75095
2014 - 

2030
920 482,80 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Ogółem wydatki: 2 535 002,80 1 052 120,00 480 908,00 141 034,00 339 874,00 571 212,00 53 136,00 518 076,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM 

HANDLU (EFTA) CZY INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2025 R.

WYDATKI NA 2025 r.

Projekt Środki z budżetu Unii Europejskiej

z tego:   z tego:

Całkowita wartość 

projektu

Nr  XI/53/24 z dnia 30.12.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 975



Załącznik Nr 6 do Uchwały

Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc

Nr XI/53/24

z dnia 30.12.2024 r.

/zł/

Dział

Rozdział NAZWA

§ podmiotowej celowej

1 700 000,00 429 930,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 144 930,00

60095 Pozostała działalność 144 930,00

6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną między jst na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 144 930,00

- Województwo Dolnośląskie 144 930,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000,00

75095 Pozostała działalność 100 000,00

2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00

- Gmina Wałbrzych 100 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 175 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych  jednostek samorządu terytorialnego

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 10 000,00

80104 Przedszkola 150 000,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych  jednostek samorządu terytorialnego

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 150 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych  jednostek samorządu terytorialnego

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 10 000,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00

- Gmina Wałbrzych 5 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych 10 000,00

- Dotacja dla MBP Centrum Kultury w Boguszowie-Gorcach 10 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 700 000,00

92116 Biblioteki 1 700 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 700 000,00

- Dotacja dla MBP Centrum Kultury w Boguszowie-Gorcach 1 700 000,00#ADR! #ADR!

1 000 000,00 14 853 000,00

630 TURYSTYKA 5 000,00

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY BOGUSZÓW-GORCE NA 2025 ROK

Kwota dotacji:

 DOTACJE DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

 DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 975



Dział

Rozdział NAZWA

§ podmiotowej celowej

Kwota dotacji:

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWOPUBLICZNE  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 255 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezalicznych do sektora finansów 

publicznych 250 000,00

Dotacja dla OSP Gorce 250 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00

2360

5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000 000,00                                                                            

80104 Przedszkola 1 000 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 000 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00

2360

3 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 14 405 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 405 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów

publicznych 14 405 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

2360

10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 175 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 000,00

2360

175 000,00

Razem: 2 700 000,00 15 282 930,00

OGÓŁEM: 17 982 930,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360

5 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 975



DZ ROZDZ § WYSZCZEGÓLNIENIE   
PLAN PLAN

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 191 202,00 191 202,00

75011 Urzędy wojewódzkie 191 202,00 191 202,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 191 202,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 159 990,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 919,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI   I  OCHRONY

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

75101 Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 928,00 2 928,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 928,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2 450,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 43 028,00 43 028,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze 43 028,00 43 028,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 43 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 028,00

855 Rodzina 8 577 900,00 8 577 900,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

8 287 000,00 8 287 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 287 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 045 631,00

2 928,00

WYDATKI

/w zł/

2 928,00751

I. PLAN DOCHODÓW  I WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE BOGUSZÓW-GORCE 

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr  XI/53/24

Rady Miejskiej 

Boguszowa- Gorc

z dnia 30.12.2024 r.

DOCHODY

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2025 ROK                           

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 975



DZ ROZDZ § WYSZCZEGÓLNIENIE   
PLAN PLAN

WYDATKI

/w zł/

DOCHODY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 292,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 452,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 725,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

290 900,00 290 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 290 900,00

4130 Składki  na ubezpieczenie zdrowotne 290 900,00

  O G Ó Ł EM : 8 815 058,00 8 815 058,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 975



1 2 3 4 5 6

855 RODZINA 290 000,00 61 333,00

85502 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego 290 000,00 61 333,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 201 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 83 000,00

z funduszu alimentacyjnego 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego

związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych ustawami 61 333,00

  O G Ó Ł E M : 290 000,00 61 333,00

w tym:

Podlegający przekazaniu 

do budżetu państwa

Potrącony dla jednostki 

samorządu terytorialnego

II.  PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  NA  2025 R.

DZ ROZDZ § WYSZCZEGÓLNIENIE   

PLAN DOCHODÓW NA 2025 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 975



DZ ROZDZ § WYSZCZEGÓLNIENIE   
PLAN PLAN

1 2 3 4 5 6

852 POMOC  SPOŁECZNA 3 716 500,00 3 716 500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 6 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz FS 74,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 093,00

4220 Zakup środków żywności 80,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00

85213 Składki  na ubezpieczenie zdrowotne opłacane

za osoby pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej

oraz za osoby uczestniczące w zaję-

ciach w centrum integracji  społecznej 135 100,00 135 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 135 100,00

4130 Składki  na ubezpieczenie zdrowotne 135 100,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 643 100,00 1 643 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 643 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 643 100,00

85216 Zasiłki stałe 1 413 000,00 1 413 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 413 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 413 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 301 200,00 301 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 301 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz FS 4 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00

/w zł/

DOCHODY WYDATKI

z dnia 30.12.2024 r.

PLAN DOCHODÓW  I WYDATKÓW  ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ DOTACJI 

OTRZYMANYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA

NA REALIZCJĘ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY NA ROK 2025

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XI/53/24

Rady Miejskiej 

Boguszowa- Gorc

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 975



DZ ROZDZ § WYSZCZEGÓLNIENIE   
PLAN PLAN

/w zł/

DOCHODY WYDATKI

4260 Zakup energii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 218 100,00 218 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 218 100,00

3110 Świadczenia społeczne 113 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00

  O G Ó Ł EM : 3 716 500,00 3 716 500,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 975



Załącznik nr 9 do Uchwały

Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc

Nr  XI/53/24  z dnia 30.12.2024 r.

I  Dochody
zł

Dział Plan

Rozdział na 2025 r.

§

1 3

756

456 000,00

75618

456 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 81 000,00

0480 375 000,00

II  Wydatki
zł

Dział Plan

Rozdział na 2025 r.

§

1 3

851 456 000,00

85153 185 130,00

3020 400,00

4010 61 950,00

4040 5 300,00

4110 14 000,00

4120 2 600,00

4170 51 480,00

4190 1 500,00

4210 3 883,00

4220 1 500,00

4260 16 000,00

4270 2 000,00

4280 400,00

4300 12 500,00

4360 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 200,00

4410 400,00

4430 3 000,00

4440 2 417,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00

4700 1 500,00

4710 500,00

85154 270 870,00

2800 10 000,00

3020 400,00

4010 32 275,00

4040 2 600,00

4110 12 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego

na podstawie ustaw

Nazwa

2

Zakup usług zdrowotnych

Zakup energii

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Zwalczanie narkomanii                                                                               -

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na Fundusz Pracy oraz FS

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i 

wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Programów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2025 r.

Nazwa

2

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Zakup usług remontowych

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne opłaty i składki

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 975



4120 3 000,00

4170 88 866,00

4190 1 500,00

4210 4 000,00

4220 1 000,00

4260 14 700,00

4270 2 000,00

4280 400,00

4300 78 620,00

4360 2 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00

4410 400,00

4430 2 800,00

4440 1 209,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00

4610 4 500,00

4700 2 000,00

4710 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz FS

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zakup środków żywności

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 975



Załącznik Nr 10 do Uchwały

Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc

Nr XI/53/24  z dnia 30.12.2024 r.

I  Dochody

zł

Dział Nazwa Plan

Rozdział na 2025 r.

§

1 2 3

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie

 ze środowiska 2 000,00

0690  Wpływy z różnych opłat 2 000,00

II  Wydatki

zł

Dział Nazwa Plan

Rozdział na 2025 r.

§

1 2 3

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00

4210 Zakup usług pozostalych 2 000,00

 Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków

na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Gminy Boguszów-Gorce na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 975



Załącznik Nr 11 do Uchwały

Rady Miejskiej Boguszowa-Gorc

Nr  XI/53/24  z dnia 30.12.2024 r.

I  Dochody

zł

Dział Nazwa Plan

Rozdział na 2025 r.

§

1 2 3

900 4 300 000,00

90002 4 300 000,00

0490 4 300 000,00

II  Wydatki

zł

Dział Nazwa Plan

Rozdział na 2025 r.

§

1 2 3

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 571 368,16

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 571 368,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 035,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 255,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 478,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300  Zakup usług pozostałych 6 440 494,16

 Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz plan wydatków

na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami na terenie

Gminy Boguszów-Gorce na 2025 r.

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 975



              Załącznik Nr 12 

              do Uchwały Nr  

              Rady Miejskiej Boguszowa – Gorc 

              Nr XI/53/24 z dnia 30.12.2024 r. 

 
Plan wydatków inwestycyjnych finansowanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz z Rządowego Funduszu Polski Ład na 2025 rok 

 

1. Środki z  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – Etap I i Etap II 

 

                             /w zł/ 

Lp. Treść Dz. Rozdz. § 
Przyznane 

środki 

Wykonanie 

za 2020 rok 

Wykonanie 

za 2021 rok 

Wykonanie 

za 2022 rok 

Wykonanie za 

2023 rok 

Plan na 2024 

rok po 

zmianach 

Przewidywane 

wykonanie za 

2024 

rok 

Plan na 2025 

rok 

I. Wydatki majątkowe finansowane środkami                

z RFIL, z tego: 

           

1. Przebudowa budynku przy ul. Waryńskiego 10                 

w Boguszowie – Gorcach na potrzeby utworzenia 

przedszkola zlokalizowanego na I i II piętrze 

budynku (Zadanie wprowadzono w 2021) 

Jednostka realizująca -UM 

801 

 

 

 

801 

80104 

 

 

 

80104 

6050 

 

 

 

6100 

1.200.000,00 0,00 0,00 

692.490,00 507.510,00 0,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

0,00 

2.  Program budowy, przebudowy i remontów 

chodników na terenie gminy Boguszów – Gorce, 

wraz z doświetleniem przejść dla pieszych 

(Zadanie wprowadzono w 2021)  

Jednostka realizująca - UM  

600 

 

 

 

600 

60016 

 

 

 

60016 

6050 

 

 

 

6100 

600.000,00 0,00 14.760,00  

 

 

 

466.785,00 

 

 

 

 

              0,00  118.455,00 118.455,00 

 

 

 

 

0,00 

3. Przebudowa, rozbudowa i remont budynku z 

zasobu gminnego na potrzeby funkcjonowania 

Ośrodka Pomocy Społecznej (Zadanie 

wprowadzono w 2021) 

Nowa nazwa zadania od 2022  - Budowa budynku 

na potrzeby Ośrodka Pomocy Społecznej i 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

Jednostka realizująca - UM  

852 

 

 

 

 

 

852 

85219 

 

 

 

 

 

85219 

6050 

 

 

 

 

 

6100 

3.500.000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

27.552,00 110.208,00 3.362.240,00 

 

 

 

 

0,00 3.362.240,00 

4. Budowa nowych miejsc postojowych wraz z 

przebudową drogi dojazdowej do Ośrodka 

Sportowo – Rekreacyjnego Dzikowiec 

Jednostka realizująca – UM 

600 

 

 

600 

60016 

 

 

60016 

6050 

 

 

6100 

750.000,00 0,00 0,00  

 

 

34.440,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

715.560,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

715.560,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 975



2. Środki z  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla Gmin Górskich  

 

 

                              /w zł/ 

 
 

 

 

3. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład (Rządowy Program Odbudowy Zabytków) 

 

 

Lp. Treść Dz. Rozdz. § 
Przyznane 

środki 

Wykonanie za 

2023 rok 

Plan na 2024 

rok po zmianach 

Przewidywane 

wykonanie za 

2024 

rok 

Plan na 2025 

rok 

I. Wydatki majątkowe finansowane środkami z RFPŁ – 

Odbudowa Zabytków, z tego: 

        

1. Rewitalizacja cmentarza przy ul. 1- Maja w Boguszowie-

Gorcach 

Nowa nazwa zadania: Modernizacja kaplicy przy ul. 1 - Maja 

w Boguszowie -Gorcach 

Jednostka realizująca – UM  

710 

 

 

 

710 

71035 

 

 

 

71035 

6370 

 

 

 

6370 

290.000,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

290.000,00 0,00 

 

 

 

 

290.000,00 

2. Rewitalizacja cmentarza przy ul. Bema w Boguszowie-

Gorcach 

Nowa nazwa zadania: Modernizacja cmentarza wraz z kaplicą 

przy ul. Bema w Boguszowie - Gorcach 

Jednostka realizująca – UM  

710 

 

 

 

710 

71035 

 

 

 

71035 

6370 

 

 

 

6370 

290.000,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

290.000,00 0,00 

 

 

 

 

290.000,00 

3. Budowa kolumbariów na terenie cmentarza przy ul. 1 Maja w 

Boguszowie-Gorcach 

Jednostka realizująca – UM  

710 

 

 

710 

71035 

 

 

71035 

6370 

 

 

6370 

300.000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 0,00 

 

 

 

300.000,00 

4. Zagospodarowanie skweru w rejonie ul. Henryka 

Sienkiewicza i ul. Racławickiej w Boguszowie-Gorcach 

Jednostka realizująca – UM  

900 

 

 

900 

90095 

 

 

90095 

6370 

 

 

6370 

150.000,00 

 

 

 

 

 

150.000,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

5. Modernizacja wieży zabytkowego Ratusza w Boguszowie-

Gorcach 

Jednostka realizująca – UM  

921 

 

 

921 

92120 

 

 

92120 

6370 

 

 

6370 

269.999,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

270.000,00 

 

 

 

269.999,00 

 

 

 

0,00 

Lp. Treść Dz. Rozdz. § 
Przyznane 

środki 

Wykonanie 

za 2020 rok 

Wykonanie 

za 2021 rok 

Wykonanie 

za 2022 rok 

Wykonanie za 

2023 rok 

Plan na 2024 

rok po 

zmianach 

Przewidywane 

wykonanie za 

2024 

rok 

Plan na 2025 

rok 

I. Wydatki majątkowe finansowane środkami z 

RFIL dla gmin Górskich, z tego: 

           

1. Rozwój i poprawa funkcji turystycznych na terenie 

Gminy Boguszów – Gorce 

Jednostka realizująca – UM i OSiR 

630 

630 

 

630 

63095 

63095 

 

63095 

6050 

6060 

 

6100 

2.393.156,21 

530.000,00 

 

 

0,00 

0,00 

 

 

264.091,69 

442.904,55 

 

 

 

 

 

1.479.777,45 

 

 

 

640.865,55 

 

 

 

95.516,97 

 

 

 

95.516,97 

 

 

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 975



 
4. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład (Program Inwestycji Strategicznych) 

 

 

Lp. Treść Dz. Rozdz. § 
Przyznane 

środki 

Wykonanie za 

2023 rok 

Plan na 2024 

rok po zmianach 

Przewidywane 

wykonanie za 

2024 

rok 

Plan na 2025 

rok 

I. Wydatki majątkowe finansowane środkami z RFPŁ – 

Program Inwestycji Strategicznych, z tego: 

        

1. Modernizacja infrastruktury drogowej u podnóża Dzikowca 

Jednostka realizująca – UM  

600 

 

 

600 

60016 

 

 

60016 

6370 

 

 

6370 

1.463.019,42 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

1.463.019,42 

2. Modernizacja drogi gminnej ul. Górnej w Boguszowie-

Gorcach wraz z niezbędną infrastrukturą 

Jednostka realizująca – UM  

600 

 

 

600 

60016 

 

 

60016 

6370 

 

 

6370 

2.000.000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

2.000.000,00 

 

 

 

2.000.000,00 

 

 

 

0,00 

3. Modernizacja drogi gminnej ul. Kościuszki w Boguszowie-

Gorcach wraz z niezbędną infrastrukturą 

Jednostka realizująca – UM  

600 

 

 

600 

60016 

 

 

60016 

6370 

 

 

6370 

7.963.008,13 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

3.981.504,06 

 

 

 

3.950.488,15 

 

 

 

4.012.519,98 

4. Modernizacja oświetlenia na energooszczędne w 

Boguszowie-Gorcach  

Jednostka realizująca – UM  

900 

 

900 

90015 

 

90015 

6370 

 

6370 

126.160,00 

 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

126.160,00 

5. Modernizacja dwóch stadionów zlokalizowanych na terenie 

Gminy Miasto Boguszów-Gorce wraz z niezbędną 

infrastrukturą oraz wyposażeniem 

Jednostka realizująca – UM  

926 

 

 

926 

92601 

 

 

92601 

6370 

 

 

6370 

4.500.000,00 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

2.250.000,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

4.500.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 975


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 14 Punkt 5

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2025-02-27T12:17:51+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




